
令和 3 年度⽇本数学会中国・四国⽀部例会中⽌のお知らせ 
 

2021 年 10 ⽉ 12 ⽇ 
⽇本数学会中国・四国⽀部会員の皆様 

評議員 藤森 祥⼀（広島⼤学）   
荒⾕ 督司（岡⼭理科⼤学） 
野村 昇 （⾼知⼤学）   

 令和 3 年度の⽇本数学会中国・四国⽀部例会は⾼知⼤学で開催予定でしたが、
ご承知の通り新型コロナウイルスの感染が継続しており、開催が⾮常に厳しい
状況です。現在は、感染者数が急激に減少して⼀息ついておりますが、3〜4 カ
⽉毎に到来する波は、次第に⼤きくなっており、現時点で実施が予定されていた
1 ⽉の状況については全く⾒通せなくなっております。これらのことを鑑み熟考
を重ねました結果、誠に残念ではありますが本年度も昨年度に引き続き中国・四
国⽀部例会を中⽌することに決定致しました。参加を希望されていた皆様には
⼤変ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解賜りたくお願い申し上げま
す。 
 なお、中国・四国⽀部の活動は以下のホームページに記載して参りますので、
そちらをご参照下さい。 
 
中国・四国⽀部ホームページ（ http://www.math.sci.hiroshima-u.ac.jp/csm/ ） 


